Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                               р.п. Мордово                                        № 97

О признании утратившими силу отдельных  постановлений администрации

района

На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности», администрация района

постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации района:

от 06.07.2020 № 312 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных  разрешений  на

движение по автомобильным дорогам  тяжеловесного  и (или)

крупногабаритного средства»;

от 10.02.2021 № 60 «О внесении изменений в   постановление

администрации района от 06.07.2020 № 312 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Выдача специальных  разрешений  на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного  и (или) крупногабаритного средства»;

от 16.06.2021 № 324 «О внесении изменений в   постановление

администрации района от 06.07.2020 № 312 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Выдача специальных  разрешений  на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного  и (или) крупногабаритного средства»;

от 05.05.2022 № 237 «О внесении изменений в   постановление

администрации района от 06.07.2020 № 312 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Выдача специальных  разрешений  на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного  и (или) крупногабаритного средства»;

от 25.10.2022 № 541 «О внесении изменений в   постановление

администрации района от 06.07.2020 № 312 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Выдача специальных  разрешений  на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного  и (или) крупногабаритного средства».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации  района  О.А. Саталкина.

    Глава Мордовского района                                                                С.В. Манн